J ORZAMENTOS 2016

ORZAMENTO ORDINARIO
INGRESOS

Ingresos propios da entidade
Subvencidns de capital

Outros ingresos de xestién
TOTAL INGRESOS PREVISTOS
GASTOS

Gastos por actividades

Servizos exteriores

Tributos

Gastos de persoal

Aportacions e outros gastos
Gastos financeiros

Dotacién para amortizacions

GASTOS

ORZAMENTO DE INVESTIMENTOS E PAGO DE DEBEDAS
PAGOS E GASTOS
Disminucién de débedas con terceiros

TOTAL PAGOS E GASTOS PREVISTOS

ORZAMENTO DE PROGRAMAS
INGRESOS
Ingresos propios da entidade

TOTAL INGRESOS PREVISTOS

GASTOS
Gastos por actividades

TOTAL GASTOS PREVISTOS

IMPORTES €
2.949.473
1.179
27.600
2.978.252

IMPORTES €
225.536
682.619
1.380
1.896.170
7.230
131.073
22.664

2.966.672

IMPORTES €

10.080

10.080

IMPORTES €

1.053.662

1.053.662

IMPORTES €

1.055.162

1.055.162
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RESUMO

ORZAMENTO ORDINARIO
INGRESOS
GASTOS
RESULTADO

ORZAMENTO DE INVESTIMENTOS E PAGO DE DEBEDAS
COBROS E INGRESOS
PAGOS E GASTOS
RESULTADO

ORZAMENTO DE PROGRAMAS
PROGRAMAS FINALISTAS CONCEDIDOS NO ANO
COMPROMISO DE GASTO EN PROGRAMAS CONCEDIDOS
RESULTADO

RESULTADO FINAL

IMPORTES €

2.978.252
2.966.672
11.580

10.080
-10.080

1.053.662
1.055.162
-1.500

0




